1 GB1212 Gemix Акумуляторна батарея AGM 8 шт. 932,40 7 459,20
2 V620 USB black F&D 1 шт. 756,00 756,00
3 GDX-8000 (5600Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 7 308,00 7 308,00

Разом: 15 523,20
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 3, на суму 15 523,20 UAH
П'ятнадцять тисяч п'ятсот двадцять три гривні 20 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю